
UCHWAŁA Nr 283/XXXVIII/2018 
Rady Gminy Grudusk 

Z dnia 17 września 2018 r. 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 280/XXXVII/2018 w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej na 2018 rok 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 z póżn.zm.) oraz art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.2077 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 280/XXXVII/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 10 września 2018 r. w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok w § 3 dodaje się ust.4 w 
brzmieniu: 
„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz obligacji komunalnych 
zaciąganych na: 
1/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł; 
2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i papierów 
wartościowych w kwocie 646.459,96 zł; 
3/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 121.540,04 zł.” 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady 
                                                                            mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 283/XXXVIII/2018 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 17 września 2018 r.  
 
 
 
 
 

    W myśl art.89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki 
oraz emitować papiery wartościowe m.in. na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i 
kredytów. W myśl art.212 ust.1 pkt 6 oraz w związku ze zmianą planu i 
przeznaczenia przychodów należy określić limit zobowiązań z w/w tytułów. 
Powyższe uzasadniania przyjęcie Uchwały. 
 
 

 
 
 

                                                                            Przewodnicząca Rady 
                                                                                mgr Beata Ciska 
 

 


